
 

 

 

 
   
   
   
   
   

 

KCZ/ORG/ZM/105/03/2018                                                                                                    Krapkowice, dnia 16.03.2018r. 

 

 
                               Wykonawcy 
 

 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę gazów 

medycznych wraz z dzierżawą butli i zbiornika kriogenicznego dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia            
Sp. z o.o. , nr postępowania 2/III/2018 

 

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 15.03.2018r. wpłynęły pytania dotyczące 
przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 
 
Pytanie 1 
Część I Zamówienia 
Prosimy o zmianę zapisu dotyczącą czystości tlenu medycznego z 99,95 % na 99,5%. Czystość  tlenu 99,5% jest 
czystością wymaganą przez Farmakopeę Polską i Europejską. 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia zapis dotyczący czystości tlenu medycznego z 99,95% na 99,5%. 
 
Pytanie 2 

Czy Zamawiający wymaga dostaw tlenu medycznego w butlach aluminiowy 10l , o ciśnieniu 200 bar i zawartości 2,1 
m3 tlenu ,  ze zintegrowanym na stałe zaworem składającym się z reduktora, regulatora przepływu, gniazdem na 
szybkozłącze AGA, wtykiem na przewód tlenowy i manometrem aktywnym uwidaczniającym poziom napełnienia butli? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 3 
Część II Zamówienia 
Czy Zamawiający dopuści dostawy podtlenku azotu w butlach 10 l i zawartości gazu 7 kg? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 4 
Część IV Zamówienia 

Czy Zamawiający wymaga aby możliwe było podawanie leku (gazu) do 6 godzin bez konieczności kontrolowania 
morfologii krwi w oparciu o odpowiednie zapisy zamieszczone w Charakterystyce Produktu Leczniczego, którą 
Wykonawca ma dołączyć do oferty? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 5 
Czy  Zamawiający wymaga aby Wykonawcy zaoferowali do podawania  leku ( gazu) jednorazowy zawór wydechowy z 
ustnikiem który w połączeniu z  korpusem zaworu dozującego uniemożliwia powrót wydychanego powietrza do zaworu 
dozującego i gwarantuje szczelność systemu podawania gazów. Takie rozwiązanie eliminuje potencjalne zagrożenie 
zakażeń bakteryjnych i wirusowych zaworu dozującego i na potwierdzenie tego  Wykonawca winien dołączyć do oferty 
szczegółową instrukcję obsługi producenta lub oświadczenie producenta? 
Odpowiedź: 

Tak. 
 
Pytanie 6 
Czy  Zamawiający wymaga aby korpus zaworu dozującego  lek ( gaz) był jednoelementowy, nierozbieralny, tzn. nie było 
w nim elementów które pacjent może samowolnie usunąć  i stworzyć dla siebie potencjalne zagrożenie? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
 



 
Pytanie 7 
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia zaworu dozującego, którego wnętrze (tzw. strefa bezdotykowa) nie wymaga 

dezynfekcji. 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 8 
Czy   Zamawiający wymaga aby  zaoferowany zawór dozujący oraz pozostałe części składowe systemu typu maski, filtry, 
jednorazowe zawory wydechowe z ustnikiem, pochodziły od jednego producenta?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza aby zawór dozujacy oraz pozostałe części składowe systemu typu maski, filtry, 
jednorazowe zawory wydechowe z ustnikiem, pochodziły od jednego producenta. 
 
Pytanie 9 
CZY Zamawiający wymaga aby zaoferowane części jednorazowe ( jednorazowe zawory wydechowe, maski filtry) był 
przeznaczone do podawania mieszaniny gazowej 50/50 tlen i podtlenek azotu, co na potwierdzenie czego Wykonawca 
winien dołączyć do oferty oświadczenie producenta? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 10 
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowania zaworu dozującego, który wymaga regularnej, corocznej kontroli wzrokowej, 

polegającej na: 

a) Rozszczelnieniu i odłączeniu zaworu na żądanie od źródła gazu pod ciśnieniem, 
b) Sprawdzeniu czytelności numeru seryjnego zaworu, 
c) Sprawdzeniu czasu eksploatacji zaworu, 
d) Sprawdzeniu dokumentacji potwierdzającej wykonanie konserwacji po 5 latach użytkowania, 
e) Sprawdzeniu, czy zewnętrzna strona węża nie posiada uszkodzeń (pęknięć lub znaczących otarć) 
f) Sprawdzeniu, czy wąż nie ma załamań lub odkształceń, 
g) Skontrolowania metalowego wtyku złącza pod kątem uszkodzeń lub zużycia, 

h) Sprawdzeniu, czy korpus zaworu i tylna pokrywa nie są pęknięte lub uszkodzone, 
i) Sprawdzeniu, czy 3 małe wkręty dociskowe, mocujące tylną pokrywę zaworu do korpusu są na miejscu, 
j) Sprawdzeniu, czy etykieta na tylnej pokrywie znajduje się na miejscu oraz jest w dobrym stanie, 
k) Odkręceniu zespołu portu pacjenta od głównego korpusu zaworu i wyjęciu uszczelki z klapowego zaworu 

wydechowego z portu pacjenta, 
l) Skontrolowaniu portu pacjenta pod kątem pęknięć lub uszkodzeń, 
m) Skontrolowaniu uszczelki zaworu wydechowego pod kątem rozdarć i pęknięć, 
n) Ponownym zamontowaniu uszczelki klapowego zaworu wydechowego w porcie pacjenta, 
o) Wyciągnięciu zestawu dysku wdechowego z korpusu zaworu i wyciągnięciu uszczelki  klapowego zaworu 

wdechowego z dysku wdechowego, 
p) Skontrolowaniu dysku i bolca, sprawdzeniu, czy dysk wdechowy jest płaski, sprawdzeniu czy bolec nie jest zgięty i 

czy wystaje pod katem prostym z dysku wdechowego.  
q) Skontrolowaniu uszczelki klapowego zaworu wdechowego pod kątem rozdarć i pęknięć 
r) Ponownym założeniu uszczelki klapowego zaworu wdechowego do dysku wdechowego  
s) Zamontowaniu zestawu dysku wdechowego do korpusu zaworu, zwróceniu uwagi aby bolec bez trudu można wsunąć 

do otworu w korpusie zaworu 
t) Zamontowaniu zestawu portu pacjent a do korpusu zaworu 
UWAGA: dokręcanie wyłącznie ręczne 
Na potwierdzenie spełnienia ww. wymogów Wykonawca dołącza pełną instrukcję obsługi zaworu dozującego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 11 
Czy w pozycji nr 5.3 Ustnik jednorazowy-  Zamawiający dopuści jednorazowe zawory wydechowe z ustnikiem  
kompatybilne z zaworem dozującym? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 

Pytanie 12 
Prosimy o dostosowanie/zmianę ilości planowanych zakupów w  pozycji nr 5.3 Ustnik jednorazowy na 4 opakowania tj. 
400 sztuk. Taką ilość Zamawiający kupił w ciągu ostatnich 4 lat i jest ona dostosowana do ilości planowanego zakupu 
gazu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ilości na 400 szt. 
 
 
 
 
 
 
 



Pytanie 13 
zał. Nr 5 do siwz  - wzór umowy  
Pytanie 13: 

W § 5 ust. 1 prosimy o dopuszczenie aby faktury za dostawę gazów były wystawiane po zrealizowanej dostawie, a 
faktury za dzierżawy  w okresach miesięcznych , z dołu za rzeczywistą ilość wydzierżawionych butli. 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 14 
W § 8 ust. 1 pkt 1 prosimy o zmianę na brzmienie: 

a) w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy o której mowa w § 3 ust. 1, gdy Zamawiający 
odstąpi od umowy lub ją rozwiąże z powodu okoliczności, za które odpowiada Dostawca  

b) w wysokości 5% wartości niedostarczonego  zamówienia lub jego części w terminie, za każdy rozpoczęty 
dzień opóźnienia,  

c) w przypadku, gdy opóźnienie w dostawie przekroczy 7 dni kalendarzowych Zamawiający może naliczyć 
karę umowną w wysokości 10% wartości niedostarczonego w terminie zamówienia lub jego części, za 
każdy kolejny rozpoczęty dzień opóźnienia, lub obciąży Dostawcę kosztami i różnicą ceny towaru 
zamawianego, w związku z koniecznością zamówienia towaru u innego Dostawcy,  

Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 15 
W § 17 prosimy o zmianę na brzmienie: Spory powstałe w wyniku realizacji umowy rozstrzygać będzie Sąd powszechny 
właściwy dla siedziby powoda. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
  
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                      
Z poważaniem 

         
           Prezes Zarządu 
           Marcin Misiewicz   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

     
 

 
1.  kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 
 
 
 

Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 
os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 
tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 774075020 
Kapitał zakładowy: 2.685.000,00 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 0001  

 


